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להוביל את התלמידים לרגע השיא של החקר: המעבר מתיאור   המטרה הפדגוגית:
 ממצאים לניסוח תובנות מקוריות ובעלות משמעות.  

האתגר המרכזי, כפי שעלה מהניסוי, הוא שתלמידים נוטים לסכם את מה שעשו, האתגר:  
 מקום להסביר מה הם הבינו ולמה זה חשוב. ב

בשלב זה נועדו להפוך את כתיבת הדיון לתהליך של סינתזה,  הפרקטיקותפרקטיקות:  
כמרחב עבודה   NotebookLM-קישור לידע קודם וגיבוש קול חוקר אישי, תוך שימוש ב

 המאחד את כל חלקי המחקר. 

 מה הכי חשוב ממה שמצאתי?   6.1

 איך זה מתחבר לכל מה שלמדתי?   6.2

 מגבלות והמלצות   6.3

 

 

 שמצאתי? מה הכי חשוב ממה    6.1

תלמידים מציגים את כל הממצאים שלהם ברצף, ומתקשים להבחין בין  האתגר הפדגוגי:  

 ממצאים טכניים לממצאים בעלי משמעות עמוקה יותר. 

התלמיד סוקר את כל ממצאיו, ובעזרת שאלות מנחות )והתייעצות עם מה עושים בקצרה:  

AI ציג את בחירתו בתוצר הממצאים המשמעותיים ביותר. הוא מ 3-2(, הוא בוחר את

 ויזואלי )אינפוגרפיקה או מפת חשיבה(, ומסביר בכתב את הרציונל מאחוריה. 

פיתוח יכולת חשיבה היררכית והערכתית אצל התלמיד, הפיכת תהליך הערך למורה: 

בחינה, ווידוא שפרק הדיון יתמקד -בחירת הממצאים המרכזיים לתהליך גלוי, מנומק ובר

 ר ולא יתפזר. בתובנות החשובות ביות

 

 

 



 

 איך זה מתחבר לכל מה שלמדתי?   6.2

תלמידים מתקשים לקשר בין הממצאים החדשים שלהם לבין סקירת האתגר הפדגוגי: 

  הספרות שכתבו בתחילת התהליך, ופרק הדיון שלהם נותר מנותק מהשיח המחקרי.

, כדי לחבר בין ממצאיו המרכזיים NotebookLM-התלמיד משתמש במה עושים בקצרה:  

לבין סקירת הספרות שלו, ומזהה נקודות תמיכה וסתירה. על בסיס זה, הוא מנסח תובנה 

 , ומציג אותה בפורמט יצירתי )סרטון קצר או פוסט(.AIמרכזית, משפר אותה בעזרת 

המורכב של  הדרכה מובנית לתלמידים כיצד לבצע את המהלך הקוגניטיבי הערך למורה: 

חיבור בין ממצאים לידע קיים, פיתוח יכולת ניסוח של תובנה מקורית החורגת מסיכום 

שותף" לחידוד ושיפור הניסוח, תוך שמירה  -כ"עורך AI-נתונים, והדגמת שימוש מתוחכם ב

 על הקול האישי. 

 

 

 מגבלות והמלצות   6.3

ם לאמץ חשיבה תלמידים רואים במסקנות את סוף הדרך, ומתקשיהאתגר הפדגוגי: 

   מחקרית בוגרת, הכוללת הכרה במגבלות והצעות לכיווני המשך.

התלמיד מזהה את מגבלות המחקר שלו, ומנסח המלצות קונקרטיות  מה עושים בקצרה:  

למחקר עתידי. נוסף על כתיבת הפרק הפורמלי, הוא יוצר תוצר רפלקטיבי אישי 

 ם את מה שלמד מהתהליך. )פודקאסט קצר או "מכתב לחוקר/ת העתידי/ת"( המסכ

קוגניטיבית ורפלקטיבית על תהליך המחקר כולו, -פיתוח חשיבה מטאהערך למורה: 

עידוד הבנה שהמחקר הוא תהליך מתמשך, ושכל מסקנה היא פתח לשאלות חדשות,  

 הערכה.-והפיכת הרפלקציה האישית של התלמיד לתוצר חיצוני, יצירתי ובר

 

 


